
 

 

1 

Suvestinė redakcija nuo 2000-04-13 iki 2002-07-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2000, Nr. 2-67, i. k. 099110CISAK00000061 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO VERTĖS NUSTATYMO 

 

1999 m. gruodžio 30 d. Nr. 61 

Vilnius 

 

 

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

1999, Nr. 56-1809) 15 straipsnio 3 dalies nuostatas ir atsižvelgiant į tai, kad Statistikos 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės parengtas prekių, gaminių ir paslaugų 

klasifikatorius dar neišleistas: 

1. N u r o d a u , prieš pasirenkant viešojo pirkimo būdą ir pradedant pirkimo procedūras, 

kiekvieno viešojo pirkimo vertę apskaičiuoti laikantis šių reikalavimų: 

1.1. Prekių ar paslaugų viešojo pirkimo verte laikyti visų tos pačios rūšies prekių ar paslaugų 

(išskyrus paslaugas, glaudžiai susijusias su miškų ūkiu ir medienos ruoša), perkamų per vienerius 

finansinius metus, verčių sumą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 25, 2000-04-06, Žin., 2000, Nr. 30-850 (2000-04-12); Žin., 2000, Nr. 31-0 (2000-04-14), i. k. 

100110CISAK00000025 

 

1.1a. Paslaugų, glaudžiai susijusių su miškų ūkiu ir medienos ruoša, viešojo pirkimo verte 

laikyti tokių paslaugų, atliekamų vienos girininkijos teritorijoje ir perkamų per vienerius finansinius 

metus, verčių sumą.  
Papildyta punktu: 

Nr. 25, 2000-04-06, Žin., 2000, Nr. 30-850 (2000-04-12); Žin., 2000, Nr. 31-0 (2000-04-14), i. k. 

100110CISAK00000025 

 

1.2. Tos pačios rūšies prekėmis ar paslaugomis laikyti visas prekes ar paslaugas, kurioms 

Viešųjų pirkimų tarnybos 1998 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 59 „Dėl dokumentų apie viešojo 

pirkimo procedūras formų patvirtinimo“ ir 1999 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. 17 „Dėl metodinių 

nurodymų patvirtinimo“ suteiktas tas pats pirkimo objekto kodas. 

1.3. Darbų viešojo pirkimo verte laikyti atskiro statinio bei jo funkcionavimą užtikrinančių 

infrastruktūros objektų (inžinerinių tinklų ir įrenginių, teritorijos tvarkymo elementų ir panašiai) 

statybos, rekonstrukcijos ar remonto bendrą skaičiuojamąją kainą. 

1.4. Į viešojo pirkimo vertę neįskaityti pridėtinės vertės mokesčio. 

1.5. Atskirų prekių ar paslaugų vertę nustatyti vadovaujantis rinkos tyrimo duomenimis, o 

darbų skaičiuojamąją kainą apskaičiuoti vadovaujantis Aplinkos ministerijos nustatyta tvarka. 

2. Laikau netekusiu galios Viešųjų pirkimų tarnybos 1999 m. rugsėjo 29 d. įsakymą Nr. 39 

„Dėl LR viešųjų pirkimų įstatymo įgyvendinimo“. 

 

 

 

DIREKTORIUS A. MINKEVIČIUS 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5C0B97FB21AB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1528F405144D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3C7F8EA801BF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3C7F8EA801BF


 

 

2 

Pakeitimai: 
 

1. 
Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. 25, 2000-04-06, Žin., 2000, Nr. 30-850 (2000-04-12); Žin., 2000, Nr. 31-0 (2000-04-14), i. k. 

100110CISAK00000025 
Dėl 1998 12 15 įsakymo Nr. 59, 1999 05 17 įsakymo Nr. 17 ir 1999 12 30 įsakymo Nr. 61 pakeitimo ir papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3C7F8EA801BF

